
 

 

Tiszapüspöki Község Önkormányzata  

3/2015.(I.26.) önkormányzati rendelete 

a szociálisan rászorulók részére történő tűzifa támogatásról szóló 10/2014.(XII.01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Tiszapüspöki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban:önkormányzat) 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban 

Szt.  1.§ (2) bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján – az 

Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdésének a) pontjában és 32.§ (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el.  

 

 

1.§ 

 

 

 

 

A szociálisan rászorulók részére történő tűzifa támogatásról szóló 10/2014.(XII.01.) 

önkormányzati rendelet 5.§ (1) bekezdésének a) pontjában a „150%-át” szövegrész helyébe 

„200%-át”, a b) pontjában a „200%-át” szövegrész helyébe „250%-át” szöveg kerül. 

 

 

 

 

2.§ 

 

 

 

 

 

Ez a rendelet 2015. január 26. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Bander József                 Kocsisné dr. Kóródi Erika 

                                         polgármester                                 jegyző         


